
PROMINENT, spol. s r. o. 
P.O.Box 8, Komenského nám.338, 767 01 Kroměříž, tel: 573 337 170, 573 342 112, fax: 573 342 453 
Technické zastoupení: 679 76 Drnovice 283, mobil: 602 507 010 

 
 

Bankovní spojení: KB Kroměříž, číslo účtu 417347-691/0100(CZK);8336100247/0100(EUR) 
IČO: 18188788 
DIČ: CZ18188788 
e-mail: prominent@prominent-km.cz 
web:    http://www.prominent-km.cz 
Zapsán v obchodním rejstříku KS Brno, oddíl C, vložka 2655 

  1                   Zpracováno: 14.01.2022 

1 

MĚŘENÍ OBSAHU FERITU V AUSTENITICKÝCH  
A DUPLEXNÍCH OCELÍCH. 

Kus  Popis                                                                        
1 FERITSCOPE FMP30                                  
          605-026 
 Kompaktní mikroprocesorem řízený ruční přístroj s LCD grafickým displejem a foliovou 
membránovou klávesnicí pro měření obsahu feritu v austenitických a duplexních 
          ocelích metodou magnetické indukce dle DIN 50981. 
  Mezi hlavní znaky patří: 
 * velký vysoce kontrastní grafický LCD displej  
 * automatické vypínání napájení 
 * akustický signál při převzetí naměřené hodnoty, možnost vkládání tolerančních polí 
 * možnost různých kalibračních postupů a externího startu měření 
 * 100 aplikačních pamětí pro 20.000 naměřených hodnot,  
          * vyhodnocení měření v MS/m, Ţm%, mils%, mm FN, 
 * možnost statistického vyhodnocení měření podle normy DIN: střední, minimální  
   a maximální hodnota, standardní odchylka, počet měření, vyhodnocení po blocích  
   a konečné vyhodnocení, výpočet Cp a Cpk koeficientů 
 * USB interface pro komunikaci s PC  
 Další technická data viz. prospekt. 
 Měřící rozsah: dle typu zvolené sondy. 
 Cena zahrnuje: 
          vlastní přístroj, interface kabel FMP/PC s USB driverem, pracovní kufřík a návod k použití. 
  
Sondy pro měření obsahu feritu: 
Se sondou nejsou dodávány žádné kalibrační normály. 
 
1 MĚŘÍCÍ SONDA FGAB1.3-FE                          
          604-264 
          Inteligentní magnetoinduktivní sonda s 
          mikročipem určená k měření obsahu feritu. 
          Pružně zatížitelný měřící systém, opotřebení 
          odolný měřící pól. 
          Měřící rozsah: 0.1–80   % feritu 
          0.1–110 FN feritové číslo 
 
1     ÚHLOVÁ MĚŘÍCÍ SONDA FGABW1.3-FE                  
          604-337 
          Inteligentní magnetoinduktivní sonda s 
          mikročipem určená k měření obsahu feritu. 
          Pružně zatížitelný měřící systém, opotřebení 
          odolný měřící pól. 
          Měřící rozsah: 0.1–80   % feritu 
          0.1–110 FN feritové číslo 
 
1    VNITŘNÍ MĚŘÍCÍ SONDA FGABI1.3-150FE             
604-254 
          Inteligentní magnetoinduktivní sonda s 
          mikročipem určená k měření obsahu feritu. 
          Pružně zatížitelný měřící systém, opotřebení 
          odolný měřící pól. Pro otvory od průměru 9mm. Držák 150mm 
          Měřící rozsah: 0.1–80   % feritu 
          0.1–110 FN feritové číslo 

mailto:prominent@prominent-km.cz
http://www.prominent-km.cz/


PROMINENT, spol. s r. o. 
P.O.Box 8, Komenského nám.338, 767 01 Kroměříž, tel: 573 337 170, 573 342 112, fax: 573 342 453 
Technické zastoupení: 679 76 Drnovice 283, mobil: 602 507 010 

 
 

Bankovní spojení: KB Kroměříž, číslo účtu 417347-691/0100(CZK);8336100247/0100(EUR) 
IČO: 18188788 
DIČ: CZ18188788 
e-mail: prominent@prominent-km.cz 
web:    http://www.prominent-km.cz 
Zapsán v obchodním rejstříku KS Brno, oddíl C, vložka 2655 

  2                   Zpracováno: 14.01.2022 

2 

 
Kus  Popis    
 
1    VNITŘNÍ MĚŘÍCÍ SONDA FGABI1.3-260FE                          
          604-341 
          Inteligentní magnetoinduktivní sonda s 
          mikročipem určená k měření obsahu feritu. 
          Pružně zatížitelný měřící systém, opotřebení 
          odolný měřící pól. Pro otvory od průměru 9mm. Držák 260mm 
          Měřící rozsah: 0.1 - 80   % feritu 
                                  0.1 - 110  FN feritové číslo 
 
KALIBRAČNÍ NORMÁLY: 
 
1     SADA PRO MASTER KALIBRACI %Fe-WRC 0.3/110 FN  
          605-564 
          Skládá se z: Fe-Base, 0,3%, 1,5%, 10%, 45%, 80% 
 
Další volitelné příslušenství: 
 
1  MĚŘÍCÍ STATIV V12   
 604-420 
 Stativ k reprodukovatelnému pozicování axiálních měřících sond na měřených dílech. 
 
1  NAPÁJECÍ ADAPTER 230V/50Hz    
 604-290 
 Napájecí adapter 230V/50Hz (pouze pro přístroje řady FMP30-40. 
 
 
-  Školení k obsluze přístroje.   
 V sídle firmy Prominent 
 
 
 
 
  
Poznámka: 
1. Výše uvedené ceny jsou v EUR. 
2. Platba bude provedena v EUR nebo v  CZK dle aktuálního kurzu. 
3. K celkové ceně bude připočtena částka za dopravu 2% . 
4. Výše uvedené ceny jsou ceny bez daně z přidané hodnoty. 
5. Cena zahrnuje návod k obsluze v české řeči. 
 
Záruční doba : 12 měsíců 
Pozáruční servis : po dobu obvyklé životnosti přístroje  
Dodací lhůta : zboží skladem obratem, ostatní 4-7 týdnů 
Platební podmínky : dle dohody 
 

mailto:prominent@prominent-km.cz
http://www.prominent-km.cz/

	Kus  Popis
	Kus  Popis
	Dodací lhůta : zboží skladem obratem, ostatní 4-7 týdnů


